
Gruppeinndeling Migrasjonshelse 2020 

 

Gruppe 1: Særlig sårbare immigrantgrupper 

Papirløse. Romfolk. Sex-arbeidere. Juridiske, sosiale og helsemessige utfordringer. Beskrivelse av 

tiltakene. Udekkede behov. 

 

a. Bymisjonens helsesenter for papirløse. Kontakt: Linnea Näsholm 

Linnea.Nasholm@bymisjon.no 

        3 studenter. OBS: Foregår på ettermiddag kl 15-21 tirsdag 28.01. Studentene kontakter 

Linnea Näsholm for å avtale tid og sted. 

 

Studenter:  

1. Emma Prytz Berset Andersen e.p.b.andersen@studmed.uio.no (kontaktperson tlf 98468799) 

2. Nivetha Kanagaratnam nivetha.kanagaratnam@studmed.uio.no 

3. Jenny Frantsen jenny.frantsen@studmed.uio.no 
 

 

b. Pro-senterets helsetjeneste. Kontakt: camilla.hammergren@vel.oslo.kommune.no.  

2 studenter. Tirsdag 28.01. klokken 14.00 - 15.30. Kontakt Camilla Hammergren for avtale. 

Studenter:  

1. Serine Grøndahl Jansen s.g.jansen@studmed.uio.no (kontaktperson) 

2. Ane Singleton anthsi@hotmail.com 
 

 

 

c. Frelsesarmeens tiltak for rom-folk. Kontakt: Hanne.hodnebrug@frelsesarmeen.no. 

4 studenter. Kontakt Hanne Hodnebrug for å avtale tid og sted. OBS: Besøket er fredag 24.01. 

fra kl. 08.30. 

Studenter:  

1. Synne Sørheim synnesor@studmed.uio.no (kontaktperson) 

2. Tara Beheshty tara.beheshty@studmed.uio.no 

3. Thea Ebbing Schuster t.e.schuster@studmed.uio.no 

4. Aysha Nadeem aysha.nadeem@studmed.uio.no 

 

 

Gruppe 1 består av 9 studenter 
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Gruppe 2: Betydningen av integrering, empowerment og health literacy 

 

a. Primærmedisinsk verksted. Kontakter: Arild Aambø a.aa@nakmi.no 

og Vilde Reichelt. Vilde.Reichelt@bymisjon.no. 4 studenter. Kontakt for nærmere 

avtale: Ruth Paintsil Ruth.Paintsil@bymisjon.no og Kari Schätzer Coll 

Kari.Schatzer.Coll@bymisjon.no 

Tirsdag formiddag 28.01.  

Studenter:  

1. Mari Ringdahl Østergaard m.r.ostergaard@studmed.uio.no  (kontaktperson tlf 96237803.  ) 

2. Maria Elisabeth Schätzer Coll m.e.s.coll@studmed.uio.no 

3. Emil Sannes emil.sannes@studmed.uio.no 

4. Andrea Nøstdahl andrea.nostdahl@studmed.uio.no 

 

 

 

 

b. PMV har også en mannegruppe – Neven. OBS: Besøket må være torsdag 23.01. etter 

at vi er hjemme fra Råde. Åpent til kl. 20. Kontakt: Kari Schätzer Coll for å avtale tid 

og sted. Kari.Schatzer.Coll@bymisjon.no og Vilde Reichelt. 

Vilde.Reichelt@bymisjon.no 

3 studenter 

Studenter: 

1. Amaan Singh Sethi a.s.sethi@studmed.uio.no (kontaktperson) 

2. Divesh Kumar divesh.kumar@studmed.uio.no 

3. Mariya Tehseen Anwar m.t.anwar@studmed.uio.no 

 

 

Gruppe 2 består av 7 studenter.  
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Gruppe 3: Friskvern og forebyggende helsearbeid.  

 

a. Frisklivssentralen, Stovner. 

Kontaktperson Bydel Stovner: Fysioterapeut Ida Vingelsgaard 

ida.vingelsgaard@bsr.oslo.kommune.no 

 4 studenter.  

Tirsdag 28.01. fra kl. 08.30. Ta med treningstøy!  

Adresse: Karl Fossums vei 30, 0985 Oslo (postadresse) / Ole Brumms vei 1, 0979 Oslo 

(besøksadresse)  

 

Studenter:  

1. Jasuhan Yoganathan Jasuhan.yoganathan@studmed.uio.no (kontaktperson – tlf 98613878) 

2. Amalie Haugland amalie-haugland@hotmail.com 

3. Marit Rike Haugsjå m.r.haugsja@studmed.uio.no 

4. Nidha Razzaq nidha.razzaq@gmail.com 

 

 

 

b. Grorud helsestasjon. Kontakt: Inger Kristin Deutsch tlf 912 43 623 

ingerkristin.deutsch@bgr.oslo.kommune.no 

2 studenter 

Tirsdag 28.01.fra kl. 08.00. Studentene skal delta i konsultasjoner med tolk så lang praktisk 

mulig. 

Studenter: 

1. Mathias Eskelund Grøan m.e.groan@studmed.uio.no (kontaktperson) 

2. Muna Mahamed Awale munama@studmed.uio.no 

 

 

c. Sagene frisklivssentral 2 studenter, må være jenter, ta med treningstøy.  

Kontaktperson: Janicke Smith jannicke.smith@bsa.oslo.kommune.no 

Tirsdag 28.01. kl 13 til 15.30.  

 

Studenter:  

1. Emma Eide emei96@hotmail.com (kontaktperson tlf 94889904) 

2. Emilie Jahnsen e.n.jahnsen@studmed.uio.no 

 

 

 

Gruppe 3 består av 8 studenter. 
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